
Contacto

Correo Electrónico publiregistro@dipgra.es

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera, 1
(18071) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE20/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022 a
las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Granada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipgra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los sistemas de control de la instalaciones en la sede
de la Excma. Diputación Provincial de Granada

Valor estimado del contrato 20.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.632,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.440 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Fecha inicio: la que figure en el contrato y no antes del 21 de noviembre 2022

Lugar de ejecución
Edificio de la Sede de la Diputación Provincial de Granada
Condiciones Ver pliegos
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera sn
(18014) Granada España

Condiciones de Licitación

http://www.dipgra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera 1
(18014) Granada España

Precio de la oferta más baja 10.440 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.440 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

A MALDONADO SISTEMAS SL
NIF B91168880
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.632,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/09/2022

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION FIRMADA.PDF
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9f83a1b-bbbc-41cb-93b8-4faa8c0794c9

Motivación

Motivación Resolución nº 3678 de 1/9/2022
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Contratación de la Diputación de Granada
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9f83a1b-bbbc-41cb-93b8-4faa8c0794c9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9f83a1b-bbbc-41cb-93b8-4faa8c0794c9


Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera 1
(18014) Granada España

Sede Electrónica Diputación de Granada. Tribunal Administrativo de Contratación de la Diputación de Granada.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/07/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2022 a las 23:59
Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de la Plataforma de Contratación del Sector
Público: Lunes a jueves de 9:00 a 19:00 y los Viernes de 9:00 a 15:00 (Se excluyen los festivos de acuerdo con el
calendario laboral). Horario Peninsular.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento de la frecuencia revisiones anuales in situ previstas en cláusula 4.2 del PPT
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Propuesta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fq2mfouQqFWXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009364680 |  2022-164652 | Mon, 19 Sep 2022 10:15:31:036 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57289252907566872998432391924011997017 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fq2mfouQqFWXQV0WE7lYPw%3D%3D

